
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.491.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 27.07.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój 

w dziedzinie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób – „Prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia 

dziennego przy ulicy Gagarina 116 w Jastrzębiu-Zdroju”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U.2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na wniosek Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój 
w dziedzinie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób – „Prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego 
przy ulicy Gagarina 116 w Jastrzębiu-Zdroju” zarządzam: 

§ 1. Przyznać niżej wymienionej organizacji pozarządowej środki na powierzenie zadań 
publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób – „Prowadzenie 
specjalistycznej placówki wsparcia dziennego przy ulicy Gagarina 116 w Jastrzębiu-Zdroju” 

1. Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem” – zadanie pt.: „Prowadzenie specjalistycznej 
placówki wsparcia dziennego przy ulicy Gagarina 116 w Jastrzębiu-Zdroju” 107 040,00 zł. 

§ 2. Łącznie na wsparcie realizacji zadania publicznego w dziedzinie pomocy społecznej, w tym 
pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 
przyznano kwotę w wysokości: 107 040,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

 /-/ Roman Foksowicz 

 I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


